92,00 111,32 92,00 111,32 

181 Xerox 006R01515 1 vnt. 92,00 111,32 92,00 111,32 

182 Xerox 006R01516 1 vnt. 92,00 111,32 92,00 111,32 

183 Xerox 013R00621 1 vnt. 78,00 94,38 78,00 94,38 

42 216,00 51 081,36 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (51.081,36 EUR) – penkiasdešimt vienas tūkstantis aštuoniasdešimt 

vienas EUR, 36 ct. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi akcizai, 

muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 8.865,36 EUR. 

Pardavimo projektų vadovas                                                   Gediminas Norkevčius